
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 01/2019 30,046,532

06-01-19 Mua hành lá 7,000 30,039,532

06-01-19 Mua khoai tây 16,000 30,023,532

06-01-19 Mua cà rốt 18,000 30,005,532

06-01-19 Mua bí đỏ 13,000 29,992,532

06-01-19 Mua hành hương 8,000 29,984,532

06-01-19 Mua ớt 2,000 29,982,532

06-01-19 Mua mồng tơi 35,000 29,947,532

06-01-19 Mua đậu cove 22,000 29,925,532

06-01-19 Mua hành tây 8,000 29,917,532

06-01-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 29,902,532

06-01-19 Mua thịt heo 170,000 29,732,532

06-01-19 Tiền xích lô chở cháo 40,000 29,692,532

06-01-19 Phí dịch vụ 1,100 29,691,432

06-01-19 Mua gạo 65,000 29,626,432

06-01-19 Đổi gas 300,000 29,326,432

31-01-19 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T01/2019 500,000 29,826,432

31-01-19 Phí SMS tháng 1/2019 11,000 29,815,432

500,000 0 731,100 29,815,432Tồng cộng

Tồn cuối tháng 01/2019 29,815,432

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 01/2019
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